

Haberler > Dünya Haberleri > ABD itiraf etti: "Gülen darbesinden dolayı Türkiye'yi yanlış anladık"



Giriş Tarihi: 12.6.2020 01:36 Son Güncelleme: 12.6.2020 01:40

ABD itiraf etti: "Gülen darbesinden dolayı Türkiye'yi yanlış anladık"

AA



ABONE OL

Google News



Jamestown Foundation Başkanı **Glen Howard**: **Türkiye**, sahip olduğu deniz ve hava gücü ile alandaki durumu değiştirdi. Haliyle **Suriye**'de güçlü bir ele sahip olan **Rusya**'nın **Libya**'daki eli ise oldukça zayıfladı. **Doğu Akdeniz**, Türkiye için vazgeçilmez öneme sahip ve bu yüzden Libya'dalar. Bu noktada tıpkı Kıbrıs'ta ve şubat ayında Ruslara yaptıkları gibi bu konuda da karşılıklarına çıkan herkesle kafa kafaya geleceklerdir. Haliyle durumun ne kadar kritik olduğunu görmeli ve Türklerin çıkarlarının ne olduğunu anlamalıyız.

SON DAKİKA

ABD'li düşünce kuruluşu **Jamestown Foundation**'ın Başkanı **Glen Howard**, "Türkiye'nin **Doğu**

[Akdeniz](#)'in geleceğinde rol almak konusundaki kararlılığını kabul etmeli ve ABD olarak Doğu Akdeniz'deki rolümüzü yeniden gözden geçirmeliyiz." dedi.

Washington merkezli düşünce kuruluşu Hudson Enstitüsü tarafından düzenlenen "[Orta Doğu](#)'daki Yarış" başlıklı panele katılan ABD Dışişleri Bakanlığı Orta Doğu Sorumlusu Müsteşar Vekili David Schenker, Jamestown Foundation Başkanı Glen Howard ve ABD Deniz Harp Okulunda görev yapan Profesör Miles Yu, Orta Doğu ve Doğu Akdeniz'deki gelişmeleri değerlendirdi.



[Firari FETÖ'cüler ABD'de sokaları karıştırmak ve olayları tırmandırmak için göstericilere böyle destek veriyor | Video](#)

Konuşmasında [Rusya](#)'nın kendi çıkarları doğrultusunda belirlediği stratejiler üzerinden özellikle Orta Doğu'da varlığını son yıllarda yoğun şekilde arttırdığını ve [Suriye](#)'ye doğrudan müdahalesiyle bunu açıkça gösterdiğini belirten Schenker, [Çin](#)'in de benzer faaliyetlere giriştiğine dikkati çekti.



ÇİN'İN AFRIKA STRATEJİSİ

Schenker, Çin'in özellikle ABD'nin zayıf olduğu Orta Doğu ve [Afrika](#)'daki bölgelerde varlığını arttırmaya çalıştığına işaret ederek, "Ülkesinde toplama kampları inşa eden Çin'den insani değerlere saygı veya etiksel hassasiyet bekleyemeyiz. Özellikle Afrika'daki fakir ülkeleri borç tuzağına çeken Çin, Cibuti'ye ait limanı 99 yıllığına kiralamasında olduğu gibi borçlarını ödeyemeyen ülkelerin stratejik noktalarına el koyuyor. Bunu Orta Doğu'da da yapıyor." değerlendirmesinde

bulundu.

Profesör Yu da Rusya ile Çin'in dünya genelinde yıllardır zararlı aktivitelerde bulunduğunu ancak aralarında dış politika açısından büyük bir fark olduğunu söyledi.

Yu, şu ifadeleri kullandı:

"Rusya'nın global ajandası, dünya genelinde sayılır ve kabul edilir olmak. Çin'in ajandası ise global anlamda dominant ülke olmak. Bu ikisi oldukça farklı stratejiler. ABD'nin dünya üzerindeki dominantlığından hoşlanmayan Rusya, Çin'in dominant bir hale gelmesinden de rahatsızlık duyuyor. Haliyle Çin ile Rusya arasında sağlıklı bir müttefiklikten bahsedemeyiz ancak komşuluk gereği sorunları mümkün olduğunca diyalog ve diplomasi yoluyla çözmeye gayret ediyorlar.

Bu durumu özellikle Orta Doğu ve Afrika'daki iş birliğinde görebiliyoruz."



"ABD, TÜRKİYE İLE DAHA YAKIN İLİŞKİLER KURMAK ZORUNDA"

Rusya'nın [Libya](#)'da da benzer strateji uygulayarak gönderdiği paralı savaşçılar, askeri silahlar ve finansal hamleler ile alandaki durumu kendi çıkarları doğrultusunda değiştirmeye çalıştığını belirten Glen, Türkiye'nin hamleleri nedeniyle Moskova'nın bu stratejisinde başarıya ulaşamadığını dile getirdi.

Glen, "Libya, Rusya'nın benimsediđi ulusal ıkarlar politikasının bir parası durumunda ancak Trkiye'nin Dođu Akdeniz'deki ulusal gvenlik ve ıkarlarının ana temelini oluřturuyor. Bu nedenle Trkiye, sahip olduđu deniz ve hava gc ile alandaki durumu deđiřtirdi. Haliyle Suriye'de gl bir ele sahip olan Rusya'nın Libya'daki eli ise olduka zayıfladı." řeklinde konuřtu.

Glen, ABD'nin zellikle Orta Dođu ve Almanya'dan asker ekmesinin ardından Rusya ile mcadele kapsamında Trkiye ile daha yakın iliřkiler kurmak zorunda olduđunu vurguladı.

"TRKLERİN IKARLARININ NE OLDUĐUNU ANLAMALIYIZ"

Glen, Trkiye'nin blgede oluřan bořlukları iyi deđerlendirdiđini ve zellikle Dođu Akdeniz'deki ıkarlarını korumak adına Rusya ile karřı hamleler yapmaktan ekinmediđini belirterek, řu ifadeleri kullandı:



"Dođu Akdeniz, Trkiye iin vazgeilmez neme sahip ve bu yzden Libya'dalar. Bu noktada tıpkı Kıbrıs'ta ve řubat ayında Ruslara yaptıkları gibi bu konuda da karřılarına ıkan herkesle kafa kafaya geleceklerdir. Haliyle durumun ne kadar kritik olduđunu grmeli ve Trklerin ıkarlarının ne olduđunu anlamalıyız. Trkiye'nin Dođu Akdeniz'in geleceđinde rol almak konusundaki kararlılıđını kabul etmeli ve ABD olarak Dođu Akdeniz'deki rolmz yeniden gzden geirmeliyiz."

"GLEN DARBESİNDEN DOLAYI TRKİYE'Yİ YANLIř ANLADIK"

Trkiye'nin zellikle ABD ve Batı tarafından yanlıř okunduđunu belirten Glen, "Bence (Fetullah) Glen darbesinden dolayı Trkiye'yi yanlıř anladık. Bu (darbe) Trkiye'yi zayıflatma giriřimiydi. Trkiye'nin i sorunlarını ve verdikleri mcadeleyi anlamayan birok insan Trkiye'yi yanlıř okudu. Trkler, bunun altından kalkmayı bařardılar ve ok daha gl programlar geliřtiriyorlar. Bu yıl sonunda ilk ıkartma gemisini suya indirmeyi planlayan bir lkeden bahsediyoruz. Bu, Dođu Akdeniz'deki dengelerde ve Trk donanmasında byk etki yapacak." deđerlendirmesinde bulundu.

Glen, Trkiye'nin insansız hava araları da dahil olmak zere askeri teknoloji alanında geldiđi noktaya da deđinerek, Libya'daki geliřmeler gz nnde bulundurulduđunda Trkiye'nin kazanan taraf olacađına inandiđını szlerine ekledi.

ABD'de FET'ye byk řok! Aılmadan kapattılar

Eski CHP'li isimden çok arpıcı ifadeler: Kılıdarođlu 2013'te ABD'de FETÖ'nün üst düzey yöneticileri ile görüřtü

FETÖ okullarına ifte darbe

Türkiye'nin girişimleri etkisini gösterdi! FETÖ'ye ABD'de büyük řok

SABAHA